
Stadler Form An.calc Cartridge 
SK Kazeta na zníženie tvorby vodného kameňa 
CZ Kazeta ke snížení tvorby vodního kamene 

 

Part No. A-112 
 

Je príslušenstvom pre: Zvlhčovače vzduchu: 
2v1 zvlhčovače a čisGčky vzduchu: 

Anton, Ben, Eva Smart, Eva Li4le 
Robert, George 

 
Krátka popiska na produktovej stránke: Krátký popisek na produktové stránce: 

SK CZ 
• Zmäkčuje tvrdú vodu 
• Znižuje usádzanie vodného kameňa na ultrazvukovej membráne zvlhčovača 
• Zabraňuje nežiaducemu vylučovaniu časKc vápnika do okolia zvlhčovača 
• Životnosť kazety je 1 až 3 mesiace (v závislosQ od tvrdosQ vody) 
• Balenie obsahuje 1 kazetu na zníženie tvorby vodného kameňa 

• Změkčuje tvrdou vodu 
• Snižuje usazování vodního kamene na ultrazvukové membráně zvlhčovače 
• Zabraňuje nežádoucímu vylučování čásQc vápníku do okolí zvlhčovače 
• Životnost kazety je 1 až 3 měsíce (v závislosQ na tvrdosQ vody) 
• Balení obsahuje 1 kazetu ke snížení tvorby vodního kamene 

 
Technické parametre: Technické parametry: 

SK CZ 
Životnosť 1 - 3 mesiace Životnost 1 - 3 mesiace 
Rozmery (š x v x h) 76 x 84 x 76 mm Rozměry (š x v x h) 76 x 84 x 76 mm 
Hmotnosť 0,17 kg Hmotnost 0,17 kg 

 
Obsah balenia: Obsah balení: 

SK CZ 
• 1 kazeta na zníženie tvorby vodného kameňa AnQcalc Cartridge • 1 kazeta ke snížení tvorby vodního kamene AnQcalc Cartridge 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 SK CZ 

 

Znižuje tvorbu vodného kameňa 
Ak máte veľmi tvrdú vodu, v okolí zvlhčovača vzduchu môžu na 
povrchoch vznikať biele Xaky alebo poprašok. Kazeta na zníženie 
tvorby vápenatých usadenín znižuje obsah vodného kameňa vo vode a 
nežiaduce vylučovanie časKc vápnika do okolia zvlhčovača. 

Snižuje tvorbu vodního kamene 
Pokud máte velmi tvrdou vodu, v okolí zvlhčovače vzduchu mohou na 
površích vznikat bílé fleky nebo poprašek. Kazeta ke snížení tvorby 
vápenatých usazenin snižuje obsah vodního kamene ve vodě a 
nežádoucí vylučování čásQc vápníku do okolí zvlhčovače. 

 

Ako funguje AnGcalc Cartridge? 
Kazeta na zníženie tvorby vápenatých usadenín zmäkčuje tvrdú vodu, 
vďaka čomu znižuje aj usádzanie vodného kameňa na ultrazvukovej 
membráne zvlhčovača. V závislosQ od tvrdosQ vody má kazeta 
životnosť 1 až 3 mesiace. 

Jak funguje AnGcalc Cartridge? 
Kazeta ke snížení tvorby vápenatých usazenin změkčuje tvrdou vodu, 
díky čemuž snižuje i usazování vodního kamene na ultrazvukové 
membráně zvlhčovače. V závislosQ na tvrdosQ vody má kazeta 
životnost 1 až 3 měsíce. 

 

Vhodná pre Evu i Bena 
Kazeta AnQcalc CarQdge je vhodná pre všetky modely ultrazvukových 
zvlhčovačov a zvlhčovačov 2v1 , prípadne iné zvlhčovacie systémy, 
ktoré majú kompaQbilný uzáver na nádobe na vodu. 

Vhodná pro Evu i Bena 
Kazeta AnQcalc CarQdge je vhodná pro všechny modely ultrazvukových 
zvlhčovačů a zvlhčovačů 2v1, případně jiné zvlhčovací systémy, které 
mají kompaQbilní uzávěr na nádobě na vodu. 

 

Obsah balenia 
1 kazeta na zníženie tvorby vodného kameňa AnQcalc Cartridge 

Obsah balení 
1 kazeta ke snížení tvorby vodního kamene AnQcalc Cartridge 

 


